

הסוגיא בגמרא	הרמז	שם הדף	הדף
מספר הדפים במסכת הוא קכ"א. הרמז הוא: קרבן כל אחד. כלומר: כולם מחויבים בקורבן פסח, שה לבית אבות.	קרבן כל אחד	ב'-קכ"א	
משנה: אור לי"ד בודקים את החמץ לאור הנר. הלכה: בתחילת ליל י"ד בניסן תיקנו חכמים להיות בודקים את החמץ לאור הנר, בחורים ובסדקים, בכל המקומות שדרך להכניס שם חמץ.	פסח בודקים	פ"ב	ב' א' ₁
אמר ריב"ל: לעולם אל יוציא אדם דבר מגונה מפיו... אמר רב הונא אמר רב משום ר"מ: לעולם ישנה אדם לתלמידו דרך קצרה. הלכה: או שיאמר לשון ארוכה אך נקיה, או ישנה לתלמידו דרך קצרה אפי' מגונה (מהרש"א).	פגום	פ"ג	ג' א' ₃
המשכיר בית לחבירו בי"ד על מי לבדוק? על המשכיר דחמירא דידיה, או על השוכר דאיסורא ברשותיה? תנינא: אם עד שלא מסר לו מפתחות חל י"ד על המשכיר לבדוק, ואם מסר ואח"כ חל י"ד על השוכר לבדוק. הלכה: אם מסר את המפתחות קודם ליל י"ד - על השוכר לבדוק.	פתיחת דלת מתי מסר מפתחות	פ"ד	ד' א' ₃
ת"ר: "לא יראה לך חמץ" - אבל אתה רואה של אחרים ושל גבוה, יכול יטמין ויקבל פקדונות מהנוכרי? ת"ל: "לא ימצא". הלכה: פקדונות הנוכרי, אם יש לישראל אחריות עליהם מגניבה ואבידה - חייב לבערם.	פקדונות הנוכרי	פ"ה	ה' ב' ₁
אמר רב: הפורש והיוצא בשיירא: קודם ל' יום - אין זקוק לבער, תוך ל' - זקוק לבער. הלכה: יצא קודם ל': אם דעתו לחזור קודם הפסח - צריך לבדוק, ואם אין דעתו לחזור - אין צורך לבדוק, וקרבא.	פורש	פ"ו	ו' א' ₃
אמר רב אחא בר יעקב: הכא בתלמיד יושב לפני רבו עסקינן, ונוכר שיש עיסה בביתו ושמה תחמיץ - קדים ומבטיל ליה. הלכה: היתה לו עיסה בביתו בפסח והוא טרוד במקום אחר - מבטלה בליבו קודם שתחמיץ. ואם החמיצה כבר, אין מועיל הביטול.	פזיז מיהר לצאת ושכח עיסתו	פ"ז	ז' א' ₁
האי אור החמה היכי דמי, אי נימא בחצר, האמר רבא - חצר אינה צריכה בדיקה מפני שעורבין מצויים שם. הלכה: אמצע החצר לא צריך בדיקה מספק, אבל אם ודאי היה שם חמץ חייב לבדוק.	פח חצרו עשה חצרו פח לפירורים	פ"ח	ח' א' ₁
תשע ציבורים של מצה ואחד של חמץ, ואתא עכבר ושקל, ולא ידעינן אי מצה אי חמץ - היינו תשע חנויות. הלכה: אם נטל העכבר ונכנס לבית בדוק - צריך לחזור ולבודקו, שכל קבוע, כמחצה על מחצה דמי.	פת ט' כשרות לפסח	פ"ט	ט' ב' ₃
אמר רבא: עכבר נכנס וכיכר בפיו, ונכנס אחריו ומצא פירורין - צריך בדיקה, מפני שאין דרכו של עכבר לפורר. הלכה: אם נכנס לבית בדוק - צריך לחזור ולבודק אותו, לפי שפירורין אלו אינם מכיכר של העכבר.	פירורים ימצא	פ"י	י' ב' ₂